BP 1176 f 051v 04 do 18-02-1378.

Arnoldus Heijme verhuurde aan Johannes Gherijs (1) een kamp in Oss, tussen Godefridus van Zanbeke enerzijds en de Lither Weg anderzijds, (2) een stuk land, achter de plaats gnd Teijen<sup>?</sup> Kamp, (3) een stuk land, eertijds van Nijcholaus Pauwels soen, in Oss, beneden<sup>?</sup>, naast de plaats gnd Lither...., gedurende 4 jaar, ingaande heden, per jaar voor 13<sup>?</sup> Brabantse dobbel met Sint-Petrus-Stoel te betalen. De huurder en met hem Rutgherus zvw Henricus Veren Yden soen en Zebertus zvw Johannes gnd Werts beloofden op zich te nemen de oude lasten, gnd oude wert, uitgezonderd de maasdijk. De goederen mogen in het 4<sup>e</sup> jaar niet bezaaid worden.

Arnoldus Heijme quendam campum situm in parochia de Os inter hereditatem Godefridi de Zanbeke ex uno et inter viam dictam

Litter Wech ex alio et (?dg: IIII) peciam terre (dg: sitam retro #campum# loc) #dicti Arnoldi sitam contigue retro locum (dg: dictum)# dictum Teijen Camp (dg: inter hereditatem) atque (dg: duo) peciam terre #que fuerat Nijcholai Pauwels soen# sitam in dicta parochia ?inferius (dg: ad) iuxta locum dictum Litter.... ut dicebat locavit recto locacionis modio Johanni Gherijs ab eodem ad spacium quatuor annorum datum presentem sine medio sequentium anno quolibet eorum pro ?XIII Brabant dobbel seu valore dandis dicto Arnoldo ab alio (dg: nat) Petri ad cathedram et pro primo termino Petri proxime #ultra annum# promittens warandiam et obligationem deponere et alter repromisit et cum eo Rutgherus filius quondam Henrici Veren Yden soen et Zebertus filius quondam Johannis dicti Werts indivisi super omnia antiqua onera dicta aude wert #ad premissa spectantia# exceptis aggeribus Mose dictis quatuor annis in bona dispositione conservabit #?excepta die scouwe# et quod ipsi dictas hereditates quarto anno (dg: dictorum dicte spa) scilicet ultimo anno dicti spacii non seminabunt. Testes Os et Gheel datum supra.

BP 1176 f 051v 05 do 18-02-1378.

Rutgherus en Zebertus beloofden Johannes Gherijs schadeloos te houden.

Rutgherus et Zebertus predicti promiserunt dictum Johannem Gherijs a premissis indempnem servare.

BP 1176 f 051v 06 do 18-02-1378.

Johannes van der Straten schoenmaker verkocht aan Johannes van Dommellen zvw Johannes van den Berghe een n-erfcijns van 4 pond geld uit een b-erfcijns van 5 pond voornoemd geld, welke cijns van 5 pond voornoemde Johannes beurt, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit 2 kamers<sup>23</sup> met ondergrond in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Johannes gnd Corf? enerzijds en Henricus szv Henricus gnd Becker en de oliemolen van Lambertus gnd Witmeri anderzijds.

Johannes van der Straten sutor hereditarium censum quatuor librarum monete de hereditario censu quinque librarum dicte monete quem censum V librarum dictus Johannes se solvendum habere hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex duabus cameris cum earum fundis sitis in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Johannis dicti Corf? ex uno et inter hereditatem Henrici generi Henrici dicti Becker et inter molendinum olei Lamberti dicti Witmeri ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni de Dommellen filio quondam Johannis van den Berghe promittens warandiam et obligationem (dg: deponere) aliam deponere promisit super omnia sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1176 f 051v 07 do 18-02-1378.

Henricus van Berze verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus de Berze prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 051v 08 do 18-02-1378.

Johannes van Meijelsfoert zv Johannes van Meijelsfoert beloofde aan Adam van Mierd, tbv hr Willelmus van Aa ridder, 15 gulden pieter met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1378) te betalen.

<sup>23</sup> Zie ← BP 1175 f 191r 04 vr 15-06-1369, verkoop van de twee kamers.

Johannes de Meijelsfoert filius (dg: quondam) Johannis de Meijelsfoert promisit Ade de #Mierd# ad opus domini Willelmi de Aa militis XV gulden peter ad nativitatis Johannis proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 051v 09 do 18-02-1378.

Willelmus van Kriekenbeke beloofde aan Johannes van de Kloot, tbv Marcellius, Johannes, Jutta, Aleijdis en Yda, nkV voornoemde Willelmus, verwekt bij Margareta dvw Godefridus van Bakel zvw hr Arnoldus van Heirende priester, 700 oude schilden na maning te betalen. De brief overhandigen aan voornoemde Willelmus of, na zijn overlijden, aan voornoemde kinderen.

Willelmus van Kriekenbeke promisit super omnia Johanni de (dg: Gl) Globo ad Marcellii Johannis (dg: Ale) Jutte Aleijdis et Yde puerorum naturalium dicti Willelmi (dg: ad opus) ab eodem Willelmo et Margareta filia quondam Godefridi de Bakel filii quondam domini Arnoldi de Heirende presbitri pariter genitorum septingenta scuta antiqua ad monitionem dictorum puerorum naturalium persolvenda tali condicione si aliquis vel aliqui dictorum puerorum naturalium decesserint absque prole legitima extunc dicta pecunia ad alios eorundem puerorum naturalium superstites remanentes devolvetur. Testes Luce et Gheel datum #supra# (dg: Scolastice). Detur littera dicto Willelmo ?aut post eius decessum dictis pueris.

BP 1176 f 051v 10 do 18-02-1378.

Willelmus Piedse<sup>2</sup> zvw Johannes gnd Smit van Helmont ontving van Johannes Groet en Johannes Rijc alle achterstallige termijnen van een lijfrente van 30 pond, die voornoemde Johannes Groet en Rutgherus ..... hem moeten betalen.